
BANDO DI GARA - forniture 

SEZIONE I: Amministrazione Aggiudicatrice I.1) Denominazione e indirizzi: Azienda 

Ospedaliera “Ospedali Riuniti Marche Nord” P.le Cinelli 4 Pesaro 61121 Italia. Persona di contatto: 

Dott.ssa Daniela Masci, tel. 0721/366384, daniela.masci@ospedalimarchenord.it; codice NUTS: 

ITI31. Indirizzo internet: www.ospedalimarchenord.it; I.3) Comunicazione: accesso ai documenti di 

gara è limitato. Ulteriori informazioni sono disponibili presso:  

https://gtaomn.regione.marche.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp; I.4) Tipo di amministrazione 

aggiudicatrice: Altro tipo:  Azienda Ospedaliera. I.5) Principali settori di attività: Salute; SEZIONE 

II: Oggetto dell’appalto II.1.1) Denominazione: Fornitura pluriennale in lotti distinti di protesi 

mammarie ed espansori tissutali; II.1.2) Codice CPV principale: 33190000; II.1.3) Tipo di appalto: 

fornitura; II.1.4) Breve descrizione: procedura aperta, in modalità telematica, finalizzata alla stipula 

di accordo quadro per affidamento pluriennale in lotti distinti della fornitura di protesi mammarie ed 

espansori tissutali per le esigenze della UOC Senologia/Breast Unit; II.1.5) Valore totale stimato € 

820.545,00 IVA esclusa; II.1.6) Informazioni relative ai lotti: questo appalto è suddito in lotti: si; 

II.2.1) Denominazione: Lotto 1: Protesi mammaria anatomica testurizzata; Lotto 2: Protesi 

mammaria rotonda microtesturizzata; Lotto 3: Espansori tissutali per ricostruzione mammaria 

anatomico a valvola integrata; Lotto 4: Protesi mammaria con involucro in schiuma di poliuretano; 

II.2.3) Codici CPV supplementari 33190000; II.2.3) Luogo di esecuzione: codice NUTS ITI31; 

II.2.4) Descrizione dell’appalto: Fornitura di protesi mammarie ed espansori tissutali – durata 24 

mesi + opzione 24 mesi; II.2.5) Criteri di aggiudicazione: il prezzo non è il solo criterio di 

aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati nei documenti di gara; II.2.6) Valore stimato lotto 1: € 

427.680,00 IVA esclusa, Valore stimato lotto 2: € 107.415,00 IVA esclusa, Valore stimato lotto 3: € 

264.000,00 IVA esclusa, Valore stimato lotto 4: € 21.450,00 IVA esclusa; II.2.7) Durata del 

contratto d’appalto: 48 mesi, il contratto è oggetto di rinnovo: sì. Descrizione dei rinnovi: opzione 

durata 24 mesi; II.2.10) Ammissibilità varianti: no; II.2.11) informazioni relative alle opzioni: 

opzioni: si. Si rinvia al disciplinare di gara; II.2.13) Informazioni relative ai fondi della UE: 

l’appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi della UE: no; SEZIONE 

IV: Procedura; IV.1.1) Tipo di procedura: Aperta; IV.1.8) L’appalto è disciplinato dall’accordo 

sugli appalti pubblici: no; IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte: 14/12/2022 ore 11:00; 

IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte: Italiano; IV.2.7) Modalità di apertura 

delle offerte: il giorno 14/12/2022 ore 11:15; SEZIONE VI: Altre informazioni; VI.1) 

informazioni relative alla rinnovabilità. Si tratta di appalto rinnovabile: sì; VI.3) Informazioni 

complementari: CIG lotto 1: 943590317D; CIG lotto 2: 94359139BB; CIG lotto 3: 9435921058; 

CIG lotto 4: 94359296F0; VI.4) Procedura di ricorso: VI4.1) Organismo responsabile delle 

procedura di ricorso: TAR Marche Ancona Italia; VI.5) Data di spedizione del presente bando alla 

G.U.U.E: 27/10/2022 Il Responsabile del Procedimento Dott.ssa Daniela Masci. 

 

 


		2022-11-04T10:31:08+0100
	DANIELA MASCI




